
Rozpočtová opatření č. 47 až č. 73: změny rozpočtu 2022 schválené RMČ P21 Příloha č. 2

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

47

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí průtokové

neinvestiční účelové dotace v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport z rozpočtu HMP pro školu a školky

zřízené MČ Praha 21 ve výši 3 378,6 tis. Kč na posílení

mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských

zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování v

oblasti obecního školství a ve výdajích zaslání

finančních prostředků formou účelového

neinvestičního příspěvku jednotlivým příspěvkovým

organizacím v kapitole 04 - Školství, mládež a sport v

ODPA 3113 - Základní školy u MZŠ Polesné a ODPA

3111 - Mateřské školy u MŠ 1. MŠ Čentická, MŠ

Sedmikráska, MŠ Rohožník a MŠ Sluníčko.(Č. dokladu

3042 - červen 2022).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu HMP na

posílení mzdových prostředků ZŠ a MŠ 231 63 30 4137 96 0400 3 378 600,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MZŠ Polesná 231 31 13 5336 96 0400 303 2 361 500,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro 1. MŠ Čentická 231 31 11 5336 96 0400 301 186 900,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Sedmikráska 231 31 11 5336 96 0400 302 317 600,00

Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Rohožník 231 31 11 5336 96 0400 99 250 000,00
Zaslání neinvestičního účelového příspěvku na posílení

mzdových prostředků pro MŠ Sluníčko 231 31 11 5336 96 0400 304 262 600,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

48

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace ze SR z MPSV ve výši 220,0 tis. Kč na

podporu registrovaných sociálních služeb na území hl.

města Prahy pro rok 2022 - Pečovatelská služba v

kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast a ve výdajích

ve stejné výši v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální

oblast v ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská

služba a podpora samostatného bydlení. (Číslo

dokladu 2036 - červen 2022).

změna R

Přijetí neinv. účelové dotace ze SR z MPSV na

registrované sociální služby  2022 231 63 30 4137 13305 0500 220 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 43 51 5011 13305 0500 164 400,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 231 43 51 5031 13305 0500 14 800,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 231 43 51 5032 13305 0500 40 800,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

49

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace z HMP na projekty související s cíli v

rámci "Strategie adaptace hl. m. Praha na změnu

klimatu" na Úpravu elektroinstalace ÚMČ pro

udržitelnou mobilitu a energetiku ve výši 2 530,0 tis.

Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v

kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA - 6171 na

náklady spojené s cílem projektu ve stejné výši. (Číslo

dokladu 3037 - červen 2022).

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace z HMP na Úpravu

elektroinstalace ÚMČ pro udržitelnou mobilitu a

energetiku 231 63 30 4137 81 0900 2 530 000,00
Opravy a udržování 231 61 71 5171 81 0900 809 2 530 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

50

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

investiční dotace z HMP ve výši 2 500,0 tis. Kč na akci

Bezbariérový úřad MČ Praha 21 v kapitole 09 - Vnitřní

správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v

ODPA 6171 - Činnost místní správy a akci

Bezbariérový úřad MČ Praha 21 ve stejné výši. (Číslo

dokladu 3039 - červen 2022).

změna R

Přijetí účelové investiční dotace z HMP na akci

Bezbariérový úřad MČ Praha 21.  231 63 30 4251 84 0900 0081208000000 2 500 000,00
Akce Bezbariérový úřad MČ Praha 21 231 61 71 6121 84 0900 0081208000000 2 500 000,00

Stránka 1 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

51

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

neinvestiční dotace z HMP ve výši 80,0 tis. Kč na

přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti pro

rok 2022 v kapitole 09 - Vnitřní správa a ve výdajích v

kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost

místní správy na účel dle dotace ve stejné výši. (Číslo

dokladu 3036 - červen 2022).

změna R Přijetí účelové neinvestiční dotace z HMP na ZOZ 231 63 30 4137 81 0900 80 000,00
Služby školení a vzdělávání 231 61 71 5167 81 0900 80 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

52

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace z MPSV na výkon sociální práce pro

rok 2022 ve výši 505 367,- Kč, (pro RO zaokrouhleno

na 505,4 tis. Kč) v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální

oblast, ve výdajích ve stejné výši v kapitole 05 -

Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4349 - Ostatní

sociální péče a pomoc ostatním skupinám

obyvatelstva. (Číslo dokladu 2037 - červen 2022).

změna R

Příjem neinvestiční účelové dotace z MPSV na výkon

sociální práce pro rok 2022 231 63 30 4137 13015 0500 505 400,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 43 49 5011 13015 0500 314 600,00

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na

státní politiku zaměstnanosti 231 43 49 5031 13015 0500 78 100,00

Povinné pojistné na veřejné zdavotní pojištění 231 43 49 5032 13015 0500 28 300,00

DDHM 231 43 49 5137 13015 0500 35 000,00

Nákup materiálu - kancelářské potřeby 231 43 49 5139 13015 0500 3 000,00

Cestovné 231 43 49 5173 13015 0500 4 400,00

Ochranné pomůcky 231 43 49 5132 13015 0500 10 000,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 231 43 49 5136 13015 0500 2 000,00

Nákup ostatních služeb (očkování a COVID -19 testy) 231 43 49 5169 13015 0500 10 000,00
Služby školení a vzdělávání 231 43 49 5167 13015 0500 20 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

53

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční

účelové dotace z HMP ve výši 79 587,69 Kč (pro RO

zaokrouhleno na 79,6 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní

správa na mimořádné výdaje v rámci poskytování

pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před

agresí Ruské federace. Ve výdajích v kapitole 09 -

Vnitřní správa, v ODPA 6221 - Humanitární zahraniční

pomoc přímá na náklady související s řešením

uprchlické krize a výdaje JSDH v MČ Praha 21. (Číslo

dokladu 3044 - červen 2022).

změna R Příjem neinvestiční účelové dotace z HMP 231 63 30 4137 137 0900 79 600,00

PHM 231 62 21 5156 137 0900 6 500,00
Nákup ostatních služeb 231 62 21 5169 137 0900 73 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

54

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu v kapitole 04 -

Školství mládež a sport, snížení výdajů v ODPA 3111 -

Mateřské školy z položky na opravu elektroinstalace v

MŠ Sedmikráska z předfinancování (následně získána

dotace na opravu elektroinstalaci z HMP) ve výši 1

300,0 tis. Kč a zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy na akci

Lezecká stěna v budově MZŠ Polesná ve výši 1 300,0

tis. Kč. 

změna R Oprava elektroinstalace v MŠ Sedmikráska 231 31 11 5171 0400 -1 300 000,00
Lezecká stěna v budově MZŠ Polesná 231 31 13 6121 0400 804 1 300 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

55

Zvýšení a snížení výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 08 -

Hospodářství, v ODPA 3639 - Komunální služby a

územní rozvoj jinde nezařazené na opravy a udržování

(nádvorní četa) ve výši 150,0 tis. Kč současným

snížením výdajů v kapitole 10- Pokladní správa, v ODPA

6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené z položky

nespecifikované rezervy ve stejné výši. 

změna R Opravy a udržování 231 36 39 5171 0800 719 150 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -150 000,00

Stránka 2 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

56

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 02- Městská infrastruktura, v ODPA 6330 ve

výši 1 423 860,88 Kč (pro RO zaokrouhleno na 1 423,9

tis. Kč) z dotace MŽP v rámci OP ŽP na projekt EU -

Pořízení kompostérů pro občany městské části Praha

21 (neinvestiční) a ve výdajích na jednotlivých

nákladech projektu v kapitole 02- Městská

infrastruktura. v ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a

veřejnou zeleň, v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch

, v ODPA 3314 - Činnosti knihovnické a 3399 - Ostatní

záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků a v

kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost

místní správy, v celkové výši 1 423,9 tis. Kč. (Číslo

dokladu 2045 - červen 2022). Výdaje realizovány v

minulých letech. Financování ex post.

změna R

Přijetí neinv. dotace MČ P21 na projekt EU -

Kompostéry pro občany MČ P21 231 63 30 4137 15011 0200 0015689000021 1 423 900,00

DDHM (Knihobudky) 231 33 14 5137 106515011 0600 0015689000021 28 600,00

Nákup materiálu (kelímky a bedny) 231 33 99 5139 106515011 0600 0015689000021 62 100,00

DDHM (myčka na kelímky) 231 33 99 5137 106515011 0600 0015689000021 29 300,00

Konzultační, poradenské a právní služby 231 61 71 5169 106515011 0900 0015689000021 96 400,00
DDHM (Kompostéry) 231 37 45 5137 106515011 0200 0015689000021 1 207 500,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

57

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 -

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků o částku 122,7 tis. Kč z příjmů za prodej

vstupenek na akci Čarodějnice 2022 a ve výdajích v

kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch v ODPA 3399 -

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích

prostředků na výdaje spojené s pořádáním akce

Čarodějnice 2022. 

změna R Příjem za prodej vstupenek na akci Čarodějnice 2022 231 33 99 2111 0600 122 700,00
Nákup ostatních služeb 231 33 99 5169 0600 122 700,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

58

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí dotace z

HMP z podílu z obdrženého odvodu z výherních

hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení

za období 1.12.2021 - 31.12.2021 a období 1.1.2022 -

31.5.2022 ve výši 1 664,0 tis. Kč určených na sport ve

výši 832,0 tis. Kč a na kulturu, školství, zdravotnictví a

sociální oblast ve výši 832,0 tis. Kč a ve výdajích

převedení do nespecifikované rezervy z VHP v

kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3053 -

červen 2022).

změna R

Příjem dotace z HMP z odvodu z VHP a jiných techn.

herních zařízení 12/2021 - 05/2022. 231 63 30 4137 98 1000 1 664 000,00
Nespecifikované rezervy z VHP 231 64 09 5901 98 1000 1 664 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

59

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu v roce 2022 - Přijetí

účelové dotace z HMP na mimořádné výdaje v rámci

poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na

útěku před agresí Ruské federace ve výši 23 120,- Kč

(pro RO zaokrouhleno na 23,1 tis. Kč.) v kapitole 09 -

Vnitřní správa a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní

správa, v ODPA 6221 - Humanitární zahraniční pomoc

přímá na náklady související s ukrajinskými uprchlíky

ve stejné výši. (Číslo dokladu 3065 - červen 2022).

změna R

Přijetí účelové dotace z HMP na mimořádné výdaje

pomoc ukrajinským uprchlíkům 231 63 30 4137 137 0900 23 100,00

Nákup ostatních služeb 231 62 21 5169 137 0900 23 100,00

Stránka 3 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

60

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů o

vratku dotace z OP PPR z projektu Rovný přístup na

MZŠ Polesná II od příspěvkové organizace MZŠ

Polesná ve výši 1026,- Kč (Pro RO zaokrouhleno na 1,0

tis. Kč) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3113 - Základní školy a ve výdajích zaslání

vratky na účet HMP dle pokynu v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, v ODPA 6330 - Převody

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně . Vratka

již zaslána v lednu na MHMP v lednu 2022.(Číslo

dokladu 7005 - červen 2022).

změna R Příjetí vratky z projektu OP PPR Rovný přístup na MZŠ II 231 31 13 2229 104 0400 2661582000000 500,00

Příjetí vratky z projektu OP PPR Rovný přístup na MZŠ II 231 31 13 2229 17050 0400 2661582000000 500,00

Zaslání vratky z projektu OP PPR Rovný přístup na MZŠ

II na HMP 231 63 30 5347 104 0400 2661582000000 500,00
Zaslání vratky z projektu OP PPR Rovný přístup na MZŠ

II na HMP 231 63 30 5347 17050 0400 2661582000000 500,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

61

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu na uzavření

finančního vypořádání a zapojení výsledků

hospodaření předcházejících účetních období v

kapitole 10 - Pokladní správa a snížení výdajů v

nespecifikovaných rezervách a příděl do

nespecifikovaných rezerv z FV. Uzavření finančního

vypořádání za rok 2021: 1. FV se státním rozpočtem -

úprava rozpočtu odvod ve výši 232 011,- Kč

(zaokrouhleno pro RO ve výši 232,0 tis. Kč) v kapitole

10 - Pokladní správa (č. dokladu 8025 - červen 2022) -

bylo již poukázáno na účet HMP - zapojení

nedočerpané dotace z roku 2021 z výsledků

hospodaření předchozích účetních období a 2. FV se

státním rozpočtem -úprava rozpočtu příděl ve výši 69

734,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 69,7 tis. Kč) za

Volby do PS ČR a převod do nespecifikovaných rezerv

v kapitole 10 - Pokladní správa 3. FV s hl. m. Prahou -

úprava rozpočtu odvod ve výši 8 763,75 Kč

(zaokrouhleno pro RO ve výši 8,8 tis. Kč) a 4. FV s hl.

m. Prahou - úprava rozpočtu příděl ve výši 1 025

047,79 Kč (pro RO zaokrouhleno na 1 025,1 tis. Kč) (č.

dokladu 8026 - červen 2022) bude převedeno na ZBÚ

HMP do 26.7.2022 a příděl a výdej z a do

nespecifikovaných rezerv v ODPA 6409 v kapitole 10 -

Pokladní správa.

změna R

1. FV se státním rozpočtem - úprava rozpočtu - odvod

(č. dokladu 8025)

SPOD 231 63 30 5347 13011 1000 232 000,00

Zapojení výsledků hospodaření předcházejících

účetních období 231 8115 13011 1000 232 000,00

2. FV se státním rozpočtem - úprava rozpočtu - příděl 

(číslo dokladu 8025)

Volby do PS PČR 231 63 30 4137 98071 1000 69 700,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 69 700,00

3. FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu - odvod (č.

dokladu 8026)

Účelové prostředky r. 2021 231 63 30 5347 81 1000 1 500,00

Účelové prostředky r. 2021 (granty) 231 63 30 5347 115 1000 4 800,00

Doplatky místních poplatků 231 63 30 5347 1000 2 500,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -8 800,00

4. FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu - příděl (č.

dokladu 8026)

Participativní rozpočty - pilotní projekt 231 63 30 4137 140 1000 915 200,00

Participativní rozpočty 2021(neinv.) 231 63 30 4137 109 1000 24 000,00

Participativní rozpočty 2021 (inv.) 231 63 30 4251 119 1000 85 900,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 1 025 100,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

62

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Přijetí účelové

investiční dotace z HMP na rozvoj sportovní

infrastruktury na akci Kabiny sportovního klubu FK

Újezd nad Lesy ve výši 5 400,0 tis. Kč v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport a ve výdajích na akci Kabiny

sportovního klubu FK Újezd nad Lesy v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 - Sportovní

zařízení ve vlastnictví obce. (Číslo dokladu 3064 -

červen 2022).

změna R

Přijetí účelové investiční dotace na Kabiny sportovního

klubu FK Újezd nad Lesy. 231 63 30 4251 84 0400 0081860000000 5 400 000,00

Stránka 4 z 7



Rekonstrukce Kabin sportovního klubu FK Újezd nad

Lesy 231 34 12 6121 84 0400 0081860000000 5 400 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

63

Snížení a zvýšení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 -

Základní školy na zaslání neinvestičního účelového

příspěvku zřizovatele ve výši 394,5 tis. Kč na nákup

nábytku do nových tříd snížením výdajů v kapitole 10 -

Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde

nezařazené z nespecifikované rezervy z přídělu z VHP

a jiných technických herních zařízení ve stejné výši.

Záměr schválen usnesením RMČ101/1578/22 ze dne

14.6.2022.

změna R

Poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku

zřizovatele  na nábytek do nových tříd 231 31 13 5331 98 0400 9834 394 500,00

Nespecifikované rezervy z VHP - část pro školství 231 64 09 5901 98 1000 -394 500,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

64

Snížení a zvýšení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v

ODPA 3111 - Mateřské školy o částku 220,0 tis. Kč na

poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku

zřizovatele na dofinancování nárůstu plateb za plyn v

MŠ Rohožník současným snížením výdajů v kapitole

10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní činnosti

jinde nezařazené z nespecifikované rezervy ve stejné

výši. Záměr schválen na RMČ 28.6.2022.

změna R

Pokytnutí účelového neinvestičního příspěvku na plyn

pro MŠ Rohožník 231 31 11 5331 0400 99 220 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -220 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

65

Snížení a zvýšení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů

rozpočtu v kapitole 08 - Hospodářství, v ODPA 3639 -

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené o

částku 120,0 tis. Kč na studie současným snížením

výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -

Ostatní činnosti jinde nezařazené z nespecifikované

rezervy ve stejné výši. 

změna R Konzultační, poradenské a právní služby 231 36 39 5166 0800 120 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -120 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

66

Snížení a zvýšení výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 05

- Zdravotnictví a sociální péče v ODPA 6330 - Převody

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně za

účelem vratky účelové neinvestiční dotace ze SR z

Úřadu práce ČR na výkon pěstounské péče dle

Rozhodnutí 818696/22/AB ze dne 15.6.2022 - snížení

státního příspěvku na výkon pěstounské péče o

částku 45 000,- Kč (pro RO 45,0 tis. Kč) snížením

výdajů na platy a odvody v kapitole 05 - Zdravotnictví

a sociální péče, v ODPA 4339 ve stejné výši 45 000,- Kč

(Č. dokladu 2061 -červenec 2022).

změna R

Vratka účelové neinv. dotace na pěstounskou péči ze

SR 231 63 30 5347 13010 0500 614 45 000,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 231 43 39 5011 13010 0500 614 -33 600,00

Povinné pojištění na sociální zabezpečení 231 43 39 5031 13010 0500 614 -8 300,00
Povinné pojištění na zdravotní pojištění 231 43 39 5032 13010 0500 614 -3 100,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

67

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6221 -

Humanitární zahraniční pomoc přímá o částku 5,0 tis.

Kč dle Smlouvy o nadačním příspěvku z Fondu

EUROWAG za účelem podpory ukrajinských uprchlíků

a ve výdajích v kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA

6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, na

výdaje na věcné dary pro ukrajinské uprchlíky ve

stejné výši. Smlouva schválena usnesením

RMČ102/1591/22.

změna R

Přijetí nadačního příspěvku z Fondu EUROWAG na

podporu ukrajinských uprchlíků 231 62 21 2321 137 100 0900 5 000,00
Výdaje na věcné dary - ukrajinští uprchlíci 231 62 21 5194 137 100 0900 5 000,00

Stránka 5 z 7



RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

68

Zvýšení a snížení výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole

03 - Doprava , v ODPA 2219 - Ostatní záležitosti

pozemních komunikací, na realizaci akce z

participativního rozpočtu 2022 a to "Oprava chodníku

v ulici Netušilská" ve výši 782,8 tis. Kč snížením

nespecifikované rezervy na participativní rozpočet

roku 2022 v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA

6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené ve stejné

výši. Záměr schválen usnesením RMČ104/1619/2022

ze dne 19.7.2022.

změna R

Oprava chodníku v ul. Netušilská z participativního

rozpočtu 231 22 19 5171 109 0300 778 782 800,00

Nespecifikované rezervy pro participativní rozpočet 231 64 09 5901 1000 778 -782 800,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

69

Zvýšení a snížení výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole

03 - Doprava , v ODPA 2212 - Silnice o částku 96,8 tis.

Kč na akci ORG 781 - Rekonstrukce komunikace ulice

Nadějovská současným snížením výdajů v kapitole 10 -

Pokladní správa, v ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde

nezařazené z položky nespecifikované rezervy ve

stejné výši.

změna R Akce Rekonstrukce komunikace ul. Nadějovská 231 22 12 6121 0300 781 96 800,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -96 800,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

70

Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů v

kapitole 10 - Pokladní správa o částku 1 450,0 tis. Kč z

převodu výsledků hospodaření předchozích účetních

období z VHČ a navýšení výdajů v kapitole 08 -

Hospodářství, v ODPA 3612 - Bytové hospodářství o

stejnou částku za účelem rekonstrukce střešních oken

v objektu Žíšovská 1628. 

změna R

Převod výsledku hospodaření předchozích účetních

období z VHČ 231 63 30 4131 1000 1 450 000,00

Akce: Rekonstrukce střešních oken Žíšovská 1628 231 36 12 6121 0800 811 1 450 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

71

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6320 - Pojištění

funkčně nespecifikované o částku 70,0 tis. Kč na

havarijní a doplňkové pojištění u JSDH a o částku

30,0 tis. Kč na majetkové pojištění - nová budova MŠ

Sluníčko snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní

správa, v ODPA - Ostatní činnosti jinde nezařazené z

nespecifikované rezervy o částku 100,0 tis. Kč.  

změna R Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -100 000,00

Havarijní pojištění a poviné ručení 231 63 20 5163 1000 46 70 000,00
Majetkové pojištění 231 63 20 5163 1000 45 30 000,00

RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

72

Zvýšení a snížení výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v

kapitole 02 - Městská infrastruktura v ODPA 3745 -

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň o částku 118,0 tis.

Kč na dokončení akce Revitalizace mokřadu Dubinská

ORG 0081639000000 současným snížením výdajů v

kapitole 02 - Městská infrastruktura v ODPA 3745 -

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň ve výši 50,0 tis. Kč

a snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v

ODPA - Ostatní činnosti jinde nezařazené, z položky

nespecifikované rezervy ve výši 68,0 tis. Kč. 

změna R DDHM 231 37 45 5137 0200 -50 000,00

Akce Revitalizace mokřadu Dubinská 231 37 45 6121 0200 0081639000000 118 000,00
Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -68 000,00

Stránka 6 z 7



RO číslo Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Ma dáti Dal

73

Zvýšení příjmů a výdajů - Zvýšení příjmů v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport , v ODPA 6330 - Převody

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně, ve výši

150,0 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci MZŠ Polesná

jako průtokovou dotaci z MŠMT na Adaptační skupiny

pro děti cizince migrující z Ukrajiny 2022 a ve výdajích

zaslání neinvestičního příspšvku v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy

na výše uvedený účel ve stejné výši. Číslo dokladu

2073 - srpen 2022.

změna R

Přijetí průtokové dotace z MŠMT pro MZŠ Polesná,

Adaptační skupiny pro děti cizince migrující z Ukrajiny

2022. 231 63 30 4137 33090 100 0400 150 000,00
Zaslání neinvestičního účelového příspěvku z dotace

MŠMT pro MZŠ Polesná, Adaptační skupiny pro děti

cizince migrující z Ukrajiny 2022 231 31 13 5336 33090 100 0400 150 000,00

Zpracovala: Ing. Jana Piknová, 10.8.2022 

Stránka 7 z 7


